UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH                           Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v thực hiện xử phạt vi phạm hành

chính trong lĩnh vực thủy sản.

                                       Kính gửi:

                                                      - Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

                                                      - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

                                                      - UBND  huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tại Văn bản số

1287/BC-BCH ngày 17/5/2024 về báo cáo kết quả xác minh nguồn kinh tế, tài

sản, thông tin tài khoản cá nhân đối với ông Lê Thành Hương và ông Lê Xuân
Chương để tổ chức cưỡng chế thi hành Quyết định xử phạt vi phạm hành chính

của Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Bộ Chỉ huy Bộ  đội Biên phòng tỉnh chỉ đạo đơn vị liên quan phối

hợp chặt chẽ với UBND huyện Phù Cát, Mặt trận Tổ quốc và các Hội, đoàn thể

huyện Phù Cát tiếp tục thu thập, xác minh nguồn kinh tế, tài sản của các đương
sự  nêu trên tại tất cả các ngân hàng trên địa bàn tỉnh nhằm thực hiện nghiêm việc

xử phạt vi phạm hành chính trong  lĩnh vực thủy sản theo quy định.

 Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh N.T.Thanh;

- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (7b).

                                                                                Nguyễn Tự Công Hoàng

3842 22